
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ 

ІМЕНІ АНДРЕЯ КРУПИНСЬКОГО» 
 

Львів 

НАКАЗ 

29 січня 2025 р.       №01-06/60  Н 

 

 

Про затвердження керівників робочих 

(проєктних) груп (гарантів освітніх програм), 

складу робочих (проєктних) груп 

для перегляду освітньо-професійних програм 

у 2025 році 

 

 

 

Відповідно до Законів України «Про вищу освіту», «Про фахову передвищу освіту», 

«Про освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо розвитку індивідуальних 

освітніх траєкторій та вдосконалення освітнього процесу», Постанови КМУ від 30.08.2024 р. 

№ 1021 «Про внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 

здійснюється підготовка здобувачів вищої та фахової передвищої освіти», Постанови КМУ 

«Про затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів освіти» (зі 

змінами), наказу МОН України від 19.11.2024 р. №1625 «Про особливості запровадження 

змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка 

здобувачів вищої та фахової передвищої освіти, затверджених Постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 серпня 2024 р. № 1021», Положення «Про освітні програми у КЗВО 

ЛОР «Львівська медична академія імені Андрея Крупинського». 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Сестринська справа» освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр за 

спеціальністю І5 Медсестринство (за спеціалізаціями) галузі знань І Охорона здоров’я 

та соціальне забезпечення у такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Безкоровайна Уляна Юріївна - кандидат наук з державного управління, доцент, декан 

факультету 1. 

Члени робочої (проєктної) групи: 

1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, доцент, проректор з 

навчальної роботи. 

2. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 

3. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач-методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

4. Неділько Роксолана Володимирівна – кандидат наук з державного управління, 

доцент, завідувач кафедри внутрішньої медицини та управління охороною 

здоров’я. 

5. Похмурський Володимир Васильович – кандидат медичних наук, доцент, 

завідувач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 



6. Грабовська Тетяна Володимирівна – кандидат медичних наук, доцент, викладач 

кафедри клінічного медсестринства, акушерства та гінекології. 

7. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри фундаментальних дисциплін. 

8. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 

9. Калитовська Мирослава Богданівна - кандидат фармацевтичних наук, доцент, 

завідувач кафедри фармації. 

10. Федорович Уляна Михайлівна – Заслужений працівник освіти України, відмінник 

освіти України, завідувач кафедри лабораторної медицини. 

11. Поцюрко Наталія Теодозіївна - магістр медсестринства, викладач - методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії,  викладач кафедри клінічного 

медсестринства, акушерства та гінекології. 

12. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, 

доцент, завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

13. Черкес Ірина –  здобувач ОПП “Медсестринство” за другим (магістерським) 

рівнем вищої освіти група І МС 31, випускниця ОПП «Сестринська справа» 

освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр та випускниця ОПП 

«Сестринська справа» освітнього ступеня бакалавр. 

14. Вовк Мар’яна - головна медична сестра КНП «3 МП м.Львова». 

 

2. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Акушерська справа» освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр за 

спеціальністю  І5 Медсестринство (за спеціалізаціями) галузі знань І Охорона 

здоров’я та соціальне забезпечення у такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Грабовська Тетяна Володимирівна – кандидат медичних наук, доцент, викладач 

кафедри клінічного медсестринства, акушерства та гінекології. 

Члени робочої (проєктної) групи: 

1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, доцент, проректор з 

навчальної роботи. 

2. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 

3. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач-методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

4. Палига Ігор Євгенович – доктор медичних наук, Заслужений лікар України, 

завідувач кафедри клінічного медсестринства, акушерства та гінекології. 

5. Поцюрко Наталія Теодозіївна – магістр медсестринства, викладач - методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії,  викладач кафедри клінічного 

медсестринства, акушерства та гінекології. 

6. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, доцент, 

завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

7. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри фундаментальних дисциплін. 

8. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 

9. Федорович Уляна Михайлівна – Заслужений працівник освіти України, відмінник 

освіти України, завідувач кафедри лабораторної медицини. 

15. Куксенко Ірина Василівна - магістр медсестринства, викладач - методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії,  викладач кафедри клінічного 

медсестринства, акушерства та гінекології. 

10. Хоркава Богдана Андріївна - спеціаліст І кваліфікаційної категорії, викладач 

кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 



11. Тверда Ірина Іванівна – спеціаліст вищої валіфікаційної категорії, викладач 

кафедри внутрішньої медицини та управління охороною здоров’я. 

16. Грицишин Богдан Русланович – кандидат медичних наук, лікар акушер-гінеколог, 

лікар ультразвукової діагностики ЛОКЛ, викладач кафедри клінічного 

медсестринства, акушерства та гінекології. 

12. Білик Анастасія – випускниця ОПП «Акушерська справа» 2024 р. 

 

3. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Лабораторна діагностика» освітньо-професійного ступеня фаховий молодший 

бакалавр за спеціальністю І6 Технології медичної діагностики та лікування (за 

спеціалізаціями) галузі знань І Охорона здоров’я та соціального забезпечення у 

такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Сидор Оксана Кирилівна – спеціаліст вищої категорії, викладач кафедри лабораторної 

медицини. 

Члени робочої (проєктної) групи: 

1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, проректор з навчальної 

роботи. 

2. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, Заслужений 

працівник освіти України, декан факультету 2. 

3. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач-методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

4. Федорович Уляна Михайлівна – Заслужений працівник освіти України, відмінник 

освіти України, завідувач кафедри лабораторної медицини. 

5. Любінська Орися Іванівна – кандидат педагогічних наук, викладач кафедри 

лабораторної медицини. 

6. Двулят-Лешневська Ірина Степанівна – викладач-методист, спеціаліст вищої 

кваліфікаційної категорії, викладач кафедри лабораторної медицини. 

7. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, доцент, 

завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

8. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри фундаментальних дисциплін. 

9. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 

10. Неділько Роксолана Володимирівна – кандидат наук з державного управління, 

доцент, завідувач кафедри внутрішньої медицини та управління охороною 

здоров’я. 

11. Турчина Тетяна Василівна – завідувачка клінічної лабораторії КУ ЛОР 

«Львівський регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-

діагностичний центр». 

12. Борова Вікторія – випускниця фахової передвищої освіти, ОПП «Лабораторна 

діагностика», здобувач вищої освіти, група І ЛД 23. 

13. Бруно Софія – здобувач фахової передвищої освіти, ОПП «Лабораторна 

діагностика», група ІІ ЛДф1. 

 

4. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Стоматологія ортопедична» освітньо-професійного ступеня фаховий молодший 

бакалавр за спеціальністю І1 Стоматологія галузі знань І Охорона здоров’я та 

соціальне забезпечення у такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Тісновець Ірина Іванівна –  голова  циклової комісії стоматологічних дисциплін, 

викладач спеціаліст першої кваліфікаційної категорії 

Члени робочої (проєктної) групи: 



1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, доцент, проректор з 

навчальної роботи. 

2. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 

3. Білобривка Вікторія Юріївна - завідувач навчально-виробничої практики. 

4. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач-методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

5. Задорецька Ольга Романівна – викладач спеціаліст вищої кваліфікаційної 

категорії,  завідувач відділення №2. 

6. Конюх Ростислав Іванович – викладач-методист, спеціаліст вищої кваліфікаційної 

категорії циклової комісії стоматологічних дисциплін. 

7. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, 

доцент, завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

8. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри фундаментальних дисциплін. 

9. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 

10. Похмурський Володимир Васильович – кандидат медичних наук, доцент, 

завідувач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 

11. Денисенко Андрій Васильович - Директор приватної зуботехнічної лабораторії 

“Денисенко А.В.” 

12. Шульга Максим – здобувач фахової передвищої освіти, ОПП «Стоматологія 

ортопедична», група ІІ СО 11. 

 

5. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Стоматологія» освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр за 

спеціальністю І1 Стоматологія галузі знань І Охорона здоров’я та соцального 

забезпечення у такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Задорецька Ольга Романівна - викладач спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії, 

завідувач відділення №2. 

Члени робочої (проєктної) групи: 

1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, доцент, проректор з 

навчальної роботи. 

2. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 

3. Білобривка Вікторія Юріївна - завідувач навчально-виробничої практики. 

4. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач-методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

5. Похмурський Володимир Васильович – кандидат медичних наук, доцент, 

завідувач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 

6. Тісновець Ірина Іванівна – голова  циклової комісії стоматологічних дисциплін, 

викладач спеціаліст першої кваліфікаційної категорії. 

7. Назар Світлана Леонідівна - викладач-методист, спеціаліст вищої кваліфікаційної 

категорії циклової комісії стоматологічних дисциплін. 

8. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, 

доцент, завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

9. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри фундаментальних дисциплін. 

10. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 

11. Костів Зоряна Петрівна -  викладач  спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії 

кафедри внутрішньої медицини та управління охороною здоров’я. 



12. Пшик Ірена - кандидат медичних наук, головна лікарка приватного 

стоматологічного кабінету. 

13. Гасюк Яна – здобувач фахової передвищої освіти, ОПП «Стоматологія», група ІV 

СТф 1. 

 

6. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Сестринська справа» освітнього ступеня бакалавр за спеціальністю І5 

Медсестринство (за спеціалізаціями) галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне 

забезпечення у такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Неділько Роксолана Володимирівна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

завідувач кафедри внутрішньої медицини та управління охороною здоров’я. 

Члени робочої (проєктної) групи: 

1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, доцент, проректор з 

навчальної роботи. 

2. Согуйко Юрій Романович – кандидат медичних наук, доцент, проректор з 

розвитку та міжнародних зв’язків. 

3. Безкоровайна Уляна Юріївна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

декан факультету 1. 

4. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 

5. Федорик Володимир Михайлович – кандидат філософських наук, доцент, 

завідувач навчально-методичної частини. 

6. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач - методист 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

7. Похмурський Володимир Васильович – кандидат медичних наук, доцент, 

завідувач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 

8. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри фундаментальних дисциплін. 

9. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, завідувач кафедри 

соціально-гуманітарних дисциплін. 

10. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, доцент, 

завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

11. Поцюрко Наталія Теодозіївна – спеціаліст вищої категорії, викладач- методист, 

викладач кафедри клінічного медсестринства, акушерства та гінекології. 

12. Сидор Оксана Кирилівна – спеціаліст вищої категорії, викладач кафедри 

лабораторної медицини. 

13. Стадницька Ірина Романівна – магістр медсестринства, заступник директора з 

медсестринства КНП ЛОР «Львівський обласний клінічний лікувально-

діагностичний кардіологічний центр». 

14. Писанчин Віра - здобувач вищої освіти за першим (бакалаврським) рівнем, ОПП 

«Сестринська справа», група ІІ МС 21. 

15. Зозуля Анжеліка – випускниця ОПП «Сестринська справа» освітнього ступеня 

бакалавр, здобувач вищої освіти за другим (магістерським) рівнем, ОПП 

«Медсестринство», група І МС 31. 

 

7. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Лабораторна діагностика» освітнього ступеня бакалавр за спеціальністю І6 

Технології медичної діагностики та лікування (за спеціалізаціями) галузі знань І 

Охорона здоров’я та соціального забезпечення у такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Любінська Орися Іванівна – кандидат педагогічних наук, викладач кафедри 

лабораторної медицини. 

Члени робочої (проєктної) групи:  



1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, доцент, проректор з 

навчальної роботи. 

2. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

Заслужений працівник освіти України, декан факультету  

3. Федорович Уляна Михайлівна – Заслужений працівник освіти України, відмінник 

освіти України, завідувач кафедри лабораторної медицини. 

4. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач-методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

5. Федечко Йосип Михайлович – кандидат медичних наук, доцент кафедри 

лабораторної медицини. 

6. Сидор Оксана Кирилівна – спеціаліст вищої категорії, викладач кафедри 

лабораторної медицини. 

7.  Гопаненко Ольга Орестівна - кандидат біологічних наук, викладач кафедри  

лабораторної медицини. 

7. Древко І.В. – спеціаліст вищої категорії, викладач-методист, викладач кафедри 

лабораторної медицини. 

8. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, 

доцент, завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

9. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри фундаментальних дисциплін. 

10. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 

11. Неділько Роксолана Володимирівна – кандидат наук з державного управління, 

доцент, завідувач кафедри внутрішньої медицини та управління охороною 

здоров’я. 

12. Пакиш Богдан Васильович – лікар - лаборант клініко-біохімічної лабораторії з 

еспрес діагностикою ВМКЦ Західного регіону. 

13.  Смілка Юлія – випускниця ОПП «Лабораторна діагностика» освітнього ступеня 

бакалавр, фельдшер-лаборант КНП «Городоцька ЦРЛ» Городоцької міської ради. 

14. Романець Ірина - здобувач вищої освіти за першим (бакалаврським) рівнем ОПП 

«Лабораторна діагностика», група ІІІ ЛД 21. 

 

8. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Фізична реабілітація» освітнього ступеня бакалавр за спеціальністю І7 Терапія та 

реабілітація (за спеціалізаціями) галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне 

забезпечення у такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Кобелєв Степан Юрійович  – кандидат наук з фізичного виховання та спорту,   

викладач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

 

Члени робочої (проєктної) групи:  

Члени робочої (проєктної) групи: 

1. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, доцент, проректор з навчальної   

роботи. 

2. Безкоровайна Уляна Юріївна – кандидат наук з державного управління, доцент,  

декан факультету 1. 

3. Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, доцент,  

Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 

4. Федорик Володимир Михайлович – кандидат філософських наук, доцент, завідувач  

навчально-методичної частини. 

5. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач - методист  

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

6. Похмурський Володимир Васильович – кандидат медичних наук, доцент, завідувач  

кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 



7. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач кафедри  

фундаментальних дисциплін. 

8. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, завідувач кафедри  

соціально-гуманітарних дисциплін. 

9. Кость Микола Михайлович – кандидат наук з фізичної культури та спорту, доцент,  

завідувач кафедри психічного та фізичного здоров’я. 

10. Черкас Василина - здобувач вищої освіти за першим (бакалаврським) рівнем ОПП  

“Фізична реабілітація” група І ФТ 22. 

11. Ошовська Вероніка - здобувач вищої освіти за першим (бакалаврським) рівнем  

ОПП  “Фізична реабілітація” група І ФТ 21. 

 

9. Затвердити робочу (проєктну) групу з перегляду освітньо-професійної програми 

«Медсестринство» освітнього ступеня магістр за спеціальністю І5 Медсестринство 

галузі знань І Охорона здоров’я та соціальне забезпечення у такому складі: 

Керівник робочої (проєктної) групи (гарант освітньої програми): 

Дуб Наталія Євстахіївна – кандидат наук з державного управління, доцент, 

Заслужений працівник освіти України, декан факультету 2. 

Члени робочої (проєктної) групи:  

 

1. Кривко Юрій Ярославович – доктор медичних наук, професор, ректор КЗВО ЛОР 

«Львівська медична академія імені Андрея Крупинського». 

2. Сойка Лариса Дмитрівна – кандидат хімічних наук, доцент, проректор з 

навчальної роботи. 

3.    Стоколос - Ворончук Оксана Олександрівна - кандидат філологічних наук, 

доцент, проректор з наукової роботи 

4.  Юристовська Наталія Ярославівна – кандидат наук з державного управління, 

доцент, Заслужений працівник освіти України, проректор з виховної роботи. 

5. Неділько Роксолана Володимирівна – кандидат наук з державного управління, 

доцент, завідувач кафедри внутрішньої медицини та управління охороною 

здоров’я. 

6. Нечипор Наталія Олександрівна – методист Академії, викладач-методист, 

спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії. 

7. Сопнєва Надія Богданівна – кандидат педагогічних наук, доцент, завідувач 

кафедри фундаментальних дисциплін. 

8. Лозинська Світлана Олексіївна – кандидат історичних наук, доцент, завідувач 

кафедри соціально-гуманітарних дисциплін. 

9. Похмурський Володимир Васильович – кандидат  медичних наук, доцент, 

завідувач кафедри хірургічних дисциплін та невідкладних станів. 

10. Куксенко Ірина Василівна - спеціаліст вищої категорії, викладач- методист, 

викладач кафедри клінічного медсестринства, акушерства та гінекології. 

11. Галас Уляна-Ольга Олегівна – головна медична сестра ВП «Лікарня Святої Анни» 

КНП «1 територіальне медичне об’єднання м. Львова». 

12. Шегедин Анастасія – здобувач вищої освіти за другим (магістерським) рівнем, 

ОПП «Медсестринство», група ІІ МС 31. 

 

 

10. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з навчальної роботи 

Сойку Л.Д. 

 

 

 

 

Ректор           

                                            Юрій КРИВКО 


